
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 декабря 2023 года                          с. Клепинино                                      № 197 

 

 

О внесении изменений в состав единой 

комиссии по осуществлению закупок 

для муниципальных нужд Клепининского  

сельского поселения, утвержденный 

постановлением от 05.07.2017 № 54  
 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 05.04.2013  

N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация 

Клепининского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок для 

муниципальных нужд Клепининского сельского поселения, утвержденный 

постановлением от 05.07.2017 № 54 «О создании единой комиссии по 

осуществлению закупок для муниципальных нужд Клепининского сельского 

поселения» следующие изменения:  
1.1 пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции: «1. Утвердить 

состав единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд 

Клепининского сельского поселения в составе: 

Председатель комиссии: 

Нестеренко Инна Ивановна - председатель Клепининского сельского совета - 

глава администрации Клепининского сельского поселения; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Кривонос Юлия Николаевна  - заместитель главы администрации Клепининского 

сельского поселения;  

Члены комиссии: 

 

Ульянцева Дарья Анатольевна – заведующий сектором по вопросам 

предоставления муниципальных услуг и землеустройства;  

 



Коломиец Татьяна Геннадьевна -  ведущий специалист сектора по вопросам 

предоставления муниципальных услуг и землеустройства; 

 

Касаткина Анастасия Андреевна – директор МКУ «УОДОМС МО Клепининское 

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»; 
 

Издебская Светлана Ивановна — специалист по предоставлению муниципальных 

услуг МКУ «УОДОМС МО Клепининское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым». 

 

В период временного отсутствия члена комиссии его обязанности исполняет 

лицо, временно замещающее его по должности. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Клепининского сельского совета - 

глава  администрации Клепининского 

сельского поселения                                                  И.И. Нестеренко 

 


	В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 05.04.2013  N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Клепининского сельского поселения

